XÃ PHÚ THUẬN

BỘ PHẬN TIẾP NHẬN VÀ TRẢ KẾT QUẢ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thuận, ngày 17 tháng 6 năm 2022

CÔNG KHAI KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH QUÝ II NĂM 2022

(Từ ngày 15/03/2022 đến ngày 14/06/2022)

STT
Lĩnh vực, công việc giải quyết theo

cấp

Số hồ sơ nhận giải quyết Kết quả giải quyết

Số hồ sơ giải quyết theo cơ

chế một cửa, một cửa liên

thông

Tổng

số

Trong đó
Số hồ sơ đã giải

quyết

Số hồ sơ đang giải

quyết

Tổng

số

Đã giải quyết

Đang

giải

quyết

Số mới

tiếp

nhận

trực

tuyến

Số kỳ

trước

chuyển

qua

Số mới

tiếp nhận

(trực tiếp

hoặc dịch

vụ bưu

chính)

Tổng

số

Trả

đúng

thời

hạn

Trả

quá

hạn

Tổng

số

Chưa

đến hạn

Quá

hạn

Đúng

thời

hạn

Quá

thời

hạn

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16)

1 Lĩnh vực hộ tịch 174   174 174 174 0 0 0 0 174 174 0 0

2 Lĩnh vực chứng thực 128   128 128 128 0 0 0 0 128 128 0 0

3 Lĩnh vực nuôi con nuôi

4 Lĩnh vực phổ biến GDPL

5 Lĩnh vực hòa giải cơ sở

6 Lĩnh vực bồi thường nhà nước

7 Lĩnh vực bảo trợ xã hội 24   24 24 24 0 0 0 0 24 24 0 0

8 Lĩnh vực người có công

9 Lĩnh vực bảo vệ chăm sóc trẻ em

10 Lĩnh vực phòng chống tệ nạn xã hội

11 Lĩnh vực đất đai 2   2 2 2 0 0 0 0 2 2 0 0

12 Lĩnh vực môi trường

13 Lĩnh vực thủy lợi

14 Lĩnh vực phát triển nông thôn

15 Lĩnh vực khuyến nông

13 Lĩnh vực giáo dục và đào tạo

17 Lĩnh vực văn hóa cơ sở

18 Lĩnh vực thư viện

19 Lĩnh vực thể thao

20 Lĩnh vực tôn giáo

21 Lĩnh vực thi đua khen thưởng

22 Lĩnh vực phòng chống thiên tai

 Tổng số 328   328 328 328 0 0 0 0 328 328 0 0

Nơi nhận:                                                                                                                                      TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- CT, các PCT UBND xã;                                                                                                          CHỦ TỊCH
- Cán bộ, công chức UBND xã;

- Lưu VT./.

                                                                                                                                                 Đặng Tiến Tùy

		2022-06-28T09:38:40+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân Xã Phú Thuận<phuthuan.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!